Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
Постановление
от «09» марта 2021г.                                                                           № 13
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в  соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее  - перечень) согласно приложению.
      2. Разместить в пятидневный срок перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района (http://xn---34-jddkf8cbgslk3jg.xn--p1ai/).
              3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4.  Контроль за исполнением настоящего  Постановления возлагаю на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                                  Э.А. Сулейманов

Приложение
 к Постановлению главы Усть-Погожинского сельского поселения
№13 от 09.03.2021г.

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
Усть-Погожинское сельское поселение Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

	№
	Наименование муниципального образования (городское/сельское поселение)

Отрасль
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы на объект

	1
	Усть-Погожинское  сельское поселение
	водоснабжение
	Водопроводная сеть, инв. № 01100074, протяжённость 7854м., год ввода в эксплуатацию 1992г.
	Волгоградская область Дубовский район село Усть-Погожье, кадастровый номер 34:05:100001:549
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.03.2016г. №34-34/002-34/031/010/2016-612/1

	Водозаборная скважина №0460, инв. № 01100070, год ввода в эксплуатацию 1989г., глубина: 47,0000м.
	Волгоградская область Дубовский район село Усть-Погожье, кадастровый номер 34:05:100001:547
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.03.2016г. №34-34/002-34/031/010/2016-614/1

	Водозаборная скважина №6533, инв. № 01100071, год ввода в эксплуатацию 1989г., глубина: 20,0000м.
	Волгоградская область Дубовский район село Усть-Погожье, кадастровый номер 34:05:100001:551
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.03.2016г. №34-34/002-34/031/010/2016-665/1

	Водопроводная сеть инв. № 01100072, протяжённость 2270м., год ввода в эксплуатацию 1992г.
	Волгоградская область Дубовский район село Семёновка, кадастровый номер 34:05:000000:3411
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.03.2016г. №34-34/002-34/031/010/2016-611/1

	Водозаборная скважина №3950, инв. № 01100073, год ввода в эксплуатацию 1989г., глубина: 15,0000м.
	Волгоградская область Дубовский район село Семёновка, адастровый номер 34:05:100002:154
	Свидетельство о государственной регистрации права  от 30.03.2016г. №34-34/002-34/031/010/2016-615/1

" 09" марта 2021 г
.

Исполнитель О.В. Горбунова
Тел. 8(84458)7-51-73, 89375514846